§. 5. Dicebat turbis Iudæorum & principibus Sacerdotum. Conveniebat ut Christus banc de sua puritate ratificationem institueret coram principibus & populo, iuxta ratiōnē rufa prescriptum.

*L*icit sit certum, quod Dei testimonium, sufficeret, quo Dominus ratam & irrefragabilem suam testaretur innocentiam, tam cunctis inimicis obstrueret, stricam etiam coram illis ipsius instituit ratificationem, qui cum erant occisi, & quibus, ut hanc illi mortem infligerent, primò debebat eius constate mundities. Hoc aggreditur in epilogo sue concessionis, quam coram illis habuit, & qua præsens ordinet Evangelium. *Dicebat Iesus turbis Iudæorum. & principibus Sacerdotum: quis* *Z 22.2 ex*

X. Dicitur etiam Speculum est sine macula Dei maiestatis, q. d. Deus illum intuetur, & scipium in illo velut in speculo contemplatur, in quo nullam offendit maculam. Sunt autem Dei oculi adeo perspicaces, ut nulla sit creature, in qua non aliquem inueniat defectum: Nullus apud te per se innocens est, aiebas Domino Moyses. Hoc ipsum Ioh mortalibus cruciabat angustias, sic ut diceret: Si Iouis furo quasi aquis mihi, & fulserint velut mundi flues manus mee, tamen sororibus inimicis me, & abominabuntur me vestimenta mea. Hoc ipsum vehementer angebat A. post. cum ait: Nihil mihi conscius sum, sed non in hoc iudicatus sum. Qui enim indicat me, Dominus est. Adeo limpidi sunt Dei oculi, ut etiam in Angelis suis repererit piauitatem, modo, quo declarant Theologi, & verax ait Iob: In Angelis suis reperit piauitatem. Igitur videamus: an Deus oculos suos in Christum firmavit? tanto studio fecit hoc, quanto mulier speculum intuetur formam sui curiosissima: Speculum Dei maiestatis, Speculum est in qua contemplatur scipium & inquit ab eterno oculis suos defixit diuinissimos. An in eo defectum reperit? absurdo omnino? Sine macula. Audi Patris de eo testimonium al. tisona voce declamatum. *Hic est filius mens dilectus, in quo mihi bene complacui.*

X. Etiam imago bonitatis illius. Est lux, ac consequenter bona. Quam bona? ut sit imago bonitatis Dei bonitatis Libros conf. npsit D. Hieron. duos contra Pelag. Dei.

me vobis arguer me de peccato. Hanc certificatiōnem instituit in templo, loco publico, in iudicio Principum Sacerdotum, & præsente totaliū eorum Synagoga. Numquid non Domine, tuam illi machinantur incēm? An illi non sunt, qui te cruci, velut malefactorem, sunt affixuri? Vaique: immo hac de cauſa volo; ut ipsi illi priui sint, quibus hanc innocentia mea & puritatis propriam certificarem: quaenam mors mea eo ipso ordine peragatur, quo in antiquis illis decreuerunt est sacrificij. Et hac prima est ratio cui viam suam in tribunali omnium istorum examini iudiciorumque subieciat.